
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/140/2025 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 150548C Latkowo – Jacewo (ul. Brzozowa) 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
w związku z Uchwałą nr XI/79/2025 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Inowrocławskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 150548C Latkowo – Jacewo (ul. Brzozowa), zlokalizowanej na 
dz. nr 27, 28 obręb Jacewo oraz dz. nr 100 obręb Latkowo, stanowiącej dotychczas odcinek drogi powiatowej 
nr 2538C, od drogi powiatowej nr 2595C do drogi powiatowej nr 2545C. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi wymienionej w ust. 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Augustyn Korona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4460



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/140/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 26 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4460



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/140/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 26 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4460



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/140/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 26 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4460



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/140/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 26 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4460



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/140/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 26 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4460


	UCHWAŁA NR XVIII/140/2025 RADY GMINY INOWROCŁAW z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-10-03T12:08:32+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




